privilegiis quoque Sc induitis ApoftolicisEpiscopo Trajeftenfi. pro tempore1

exittenti & di&arum Eccleiiarum Capitulis
,
fub quibuscunque tenoribus

& formis concelfis, approbatis & innovatis
,

quibus omnibus, tenores

illorum prxfentibus pro (ufficienter expreffis habentes , illis alias in fuo

robore permanfuris , hac vice duntaxat fpecialiter & exprefle derogamus,
contrariis quibuscunque aut fi aliquibus communiter vel divifim ab ea-

dem fit Pede indultum
, quod interdici , fufpendi

,
vel excommunicari

non poffint per literas Apoitolicas non facientes plenam Sc expreflam ac

dc verbo ad verbum de induito hujusmodi mentionem.

it. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam noftrx

ablolutionis
,
approbationis , confirmationis , conceffionis ,

decreti
, man-

dati & derogationis infringere , vel ei aufu temerario contra ire. Si

quis autem hoc attemptare prxfumpierit
,
indignationem omnipotentis

Dei , ac beatorum Petri 8c Pauli Apoftolorum ejus , fe noverit incurfu-

rum. Datum Romx apud fanftum Petrum Anno incarnationis Domi-
nicee millefimo quingentefimo vigefimo nono , tertio decimo Calend.

Septembris, pontificatus noffri Anno fexto. Sic fcriptas fupra plicam

in dextra parte : A. de Caftillo. Er fupra erant fcripta verba fequentia:

R'*. in Cancellaria Apoftolica. De Cefis.

XLH. (b) Paulus?apa III. an. iyj7 . 6. Kal.jfan.confirmatTrswfaflionemQued-

'i linburgi perAlbertumCardinalemMoguntinum-inter Ericutn& Henrtcum
yunioremDiicisIlruufuicenfes <£r CapitulumCatbedrale,Ecclefias,Nubilitati

f

provincia, urbemque Httdenjemenfcm in vigilia afceufiouis \^iyfa3am,qui

pars temporalitatis Epifcopatus in
%
Duces transfertur.

fiMggw Aulus Episcopus, lervus iervomm Dei, ad futuram rei rnemo-i

C riam. Inter Principes& alios fideles quoslibet, prefertim quo-;

g^grfjSrurh fides & devotio in noftro dc Apoftolicx (edis confpe&U

contUTuT refulget ,
pacem & concordiam vigere & augeri fvnceris de-

lirantes affeftibus; illa, quae propterea proinde gefta & ordinata compe-

rimus , ut 'firmius illibata ferventur, libenter, cum a nobis petitur , no-

Qrte approbationis munimine (olidamus Sane pro parte dileftornm filiorurti

nobilium Virorum ,
Erici & Hern ici Ducum Brunjuicenftum & Lunet-,

burtenfiUm nobis nuper exhibita petitio continebat -

:
quod aUas curo

Cg inter
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inter ipfos Ericum & Henricnm Duces ex una ,
& dileflos filio?

Decanum ,
feniorem & Capitulum ac Clerum <3c Eccldiafticos civitatis

'

HildenfemcnGs (quibus Carrhufienfium & Solrzx monalleriorum nec non

Montis S Mauritii
,
prone Sc extra mures Hildenfemenfes ,

peribnai
.

addite, adjunft* Sc inclufx Tunt ) & militares ( quotquot ufque in diem

concordi* infra feriprs, apud ipfos manfimint) nec non communitatem

civitatis Hildenfemeujis ex altera partibus, lites, differenti*, contentiones, L
cootroverli* Sc bella orta FuiiTent ; tandem dile&us filius noder Albertus

Tituli S. Petri ad Vincula Presbyter Cardinalis
,
qui MagdeburgenG &

Moguntinei.fi Ecclefiis, ex conctffione Sc dijpenfatione Apoftolica pra-

ede dignofcitur , ac Ecclefix Halberftadenjis perpetuus Adminiflrator in

Jpiritualibus & temporalibus per fedem t^lpofiolicam deputatus , nec noti

Germani* Primas, & (acri Romani Imperii Archicancellarius per Germa-

niam, Princeps Eleftor, Marggravius BrandenburgenGs, Stetinenfis, Pome-

ranix ,
Caflubiorum ,

Slavorum DuX &c. Burggravius Nurmbergenfis , Sc

Rugi* Princeps exiiiit i ac dileffus filius nobilis Vir ,
Georgius Dux

Saxoni* ,
Landgravius Turingi* , & Marchio Mifni* , fefe pro concordia

inter prxdiftas partes interponentes
,

partes ipfas in amicitia fuper diftis

differentiis ,
controverfiis, contentionibus & bellis compofuerunt

, & in

primis ordinarunt ieu convenerunt : Quod diledfus filius nobilis Vir

Wtlhelmus Dux Brunfuicenfts Luueburgenjis , aliique in bello
' ,

ab

ptraque parte, feu hinc inde capti, libere & fine *re relaxari , & feris

fexta mane hora ncha poft diem Concordi*
, qu* in oppido Qued-

linburg Halberftadenfis Dicecefis , Anno Domini millefimd quingente-

fimo vigeiimo tertio celebrata extitit . Vigilia Afcenfionis Domfnf

immediate fequentis , in Hohen-Egelfen fub antiqua Sc iolita cautione,

tJrfehde nuncupata , priftin* libertati reftitui , <Sc pro oporttinittite di-

lefli filii Burckardt Salder , a venerabili fratre noftro Epifcopo Hildefr*

femenfi liter* quieratori* feu liberatorixPrinctpumBrunfuicenfium miliis
;

tradi deberent , ad quod omnes exafliones , militaribus
,
BurgenfibuS,

ieu Rufticis impofit* Sc non folura,, penitus remifia* effe & cenferi deJ

terent; quodque civitas tpfa Hildetifemetijis Jitb tuitione
, tlefcujieve ,

& proteflione ipjius Erici Ducis , cum omnibus gratiis & libertatibus

ac privilegiis manere , feque cum eodem Duce fuper tuitione Sc de-

fenfione pr*ftanda , & retardatis praedirae defenfionis concordare de-

berent. Qui d Enjis tpjius Ducis Erici ei reddi & reftitui deberef die

& hora pr*difhs ; ac qu6d caftra Sturwalt, Pefn, cum fuis pertlnenriis